
 

 

UCHWAŁA NR BRM.0007.74.2025 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 

i 1572 oraz z 2025 r. poz. 620 i 718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.93.2023 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat oraz trybu ich pobierania wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 5 uchyla się ust. 2; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Wojciech Rejterada 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 października 2025 r.

Poz. 3856



Załącznik do uchwały Nr BRM.0007.74.2025 

Rady Miejskiej w Olecku 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Tabele odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

Tabela nr 1 

Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osoby samotnie gospodarującej: 

% dochodu osoby wg kryterium ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik % odpłatności od 

pełnego kosztu 1 godziny usług 

Poniżej kryterium nieodpłatnie 

Powyżej 100% - 130% 8% 

Powyżej 130% - 180% 10% 

Powyżej 180% - 220% 15% 

Powyżej 220% - 280% 20% 

Powyżej 280% - 320% 25% 

Powyżej 320% - 380% 35% 

Powyżej 380% - 420% 45% 

Powyżej 420% - 480% 60% 

Powyżej 480% - 530% 80% 

Powyżej 530% 100% 

Tabela nr 2 

Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osoby w rodzinie: 

% dochodu na osobę w rodzinie wg kryterium ustalonego zgodnie 

z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej 

Wskaźnik % odpłatności od 

pełnego kosztu 1 godziny usług 

Poniżej kryterium nieodpłatnie 

Powyżej 100% - 130% 10% 

Powyżej 130% - 180% 15% 

Powyżej 180% - 220% 20% 

Powyżej 220% - 280% 30% 

Powyżej 280% - 320% 40% 

Powyżej 320% - 380% 50% 

Powyżej 380% - 420% 70% 

Powyżej 420% - 500% 85% 

Powyżej 500% 100% 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3856


		2025-10-28T08:17:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




